
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 02 березня 2017 року № 128

м. Кропивницький

Про погодження інвестиційної програми 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” на 2017-2020 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  генерального  директора
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” Ілика Р.І.   щодо  інвестиційної  програми ОКВП
“Дніпро-Кіровоград”  на  2017-2020  роки,  враховуючи  лист  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград”  від  27 лютого 2017  року № 376/08/07-21 стосовно необхідності
внесення  змін  до  заходів  та  вартостей  зазначених  в  даній  інвестиційній
програмі,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  підтримати  надані
пропозиції  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  щодо  внесення  змін  до  заходів  та
вартостей зазначених в даній інвестиційній програмі (додаються).

3. Внести відповідні  зміни до інвестиційної  програми ОКВП “Дніпро-
Кіровоград”  на  2017-2020  роки,  запропонованої  проектом  рішення  обласної
ради “Про погодження інвестиційної програми  ОКВП “Дніпро-Кіровоград” на
2017-2020 роки”, виклавши її у новій редакції.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

